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DAB fuar radyosu IAA'da ziyaretçi mıknatısı – Otomobil sanayinden 
de olumlu sinyaller 
(Frankfurt am Main, 20 Eylül 2005) Uluslararası Otomobil Fuarı'ndaki (IAA) fuar radyosu, fuar 

ziyaretçileri tarafından çok sevildi. IAA'nın hafta sonunda halka açılmasından bu yana insan 

akımı TruckRadio'nun fuarın açık arazisi üzerindeki show truck kamyonu önünde sürekli 

toplanıyor. TruckRadio IAA boyunca resmi fuar radyosu olarak programını Digital Radio 

(DAB) üzerinden yayınlamaktadır. IAA'da net sinyaller otomobil sanayinden de geliyor: 

Otomobil Sanayi Birliği (Verband der Automobilindustrie (VDA)) IAA çerçevesinde 

düzenlenen „Staufreies Hessen 2015“ (Trafik Tıkanıklığı Olmayan Hessen 2015) Hessen 

mobilite kongresinde, otomobil sanayinin trafik telematiğinin geliştirilmesinde Digital 

Radio'nun (DAB) hızlı bir şekilde başlatılmasına önem verdiğinin altını çizmiştir.  

 
Hessen Digital Radio GmbH şirketinin Genel Müdürü Dirk Risse "IAA fuarında halka açık günlerin 

başlamasıyla TruckRadio'nun show truck kamyonu önünde büyük bir insan topluluğu görüyoruz. 

Özellikle Digital Radio cihazları çekilişi IAA ziyaretçileri tarafından seviliyor“ dedi. TruckRadio 

standındaki gözde özellik, birinci ödül olarak çeşitli DAB alıcı cihazlarının ve başka teknik ekipmanın 

çekilişinin yapıldığı çarkıfelektir.   

 

IAA'da TruckRadio ve Hessen Digital Radio'nun ortak standında tanıtılan TPEG protokolündeki dijital 

ek hizmetler de büyük bir ilgi görmektedir. TPEG hizmetleri DAB üzerinden yayınlanmaktadır ve trafik 

bilgilerinin yanı sıra hava durumu, kamu taşıtları veya seyahat zamanlarıyla ilgili bilgileri de 

yayınlamaktadırlar.  

 

Otomobil Sanayi Birliği (VDA) Başkanı Prof. Dr. Gottschalk, IAA çerçevesinde düzenlenen „Staufreies 

Hessen 2015“ (Trafik Tıkanıklığı Olmayan Hessen 2015) kongresinde Hessen Digital Radio'nun DAB 

fuar radyosu TruckRadio ile birlikte „Trafik Tıkanıklığı Olmayan Bir Hessen“ projesine katkıda 

bulunduğuna sevindiğini belirtmiştir. Özellikle trafik telematik hizmetlerinin tanıtılmasıyla Hessen 

Federal Eyaleti'nin trafiğin optimize edilmesi için ortak telematik sistemlerinin kullanılmasında öncü bir 

rol üstlendiğini ifade etmiştir. 

„Staufreies Hessen“ (Trafik Tıkanıklığı Olmayan Bir Hessen) Hessen Eyalet Hükümeti'nin bir 

inisiyatifidir ve Hessen'deki trafik tıkanıklıklarını yenilikçi teknolojilerle ve akıllı trafik yönetim 

sistemleriyle çözümlemek istemektedir. 



 
IAA fuar radyosu TruckRadio hakkında 
TruckRadio 13 Eylül ile 25 Eylül tarihleri arasında her gün saat 9.00-18.00 arası canlı programıyla 

Uluslararası Otomobil Fuarı hakkında yayın yapmaktadır. IAA fuar radyosu tamamıyla bu yılın fuar 

konusunu „Faszination Auto“ (Otomobil Büyüsü) işlemektedir. IAA'daki yeni tanıtımlar ve prömyerler 

hakkında haberler ve bilgiler vermekle birlikte country'den rock müziğine uzanan müzik programı ve 

fuar alanı etrafındaki trafik haberleri ve fuar yerindeki park yeri durumu gibi faydalı ek bilgiler 

vermektedir. IAA fuar radyosu Frankfurt'un geniş çevresinde 101,4 UKW frekansı ve bütün Hessen'de 

DAB (VHF bandı, kanal 12 C) üzerinden dinlenebilecektir. 

 
Digital Radio hakkında 
Digital Radio, radyo programlarının berrak bir ses kalitesiyle yayınlanmasının yanı sıra verilerin de 

nakledilmesini sağlamaktadır. Böylece Hessen'deki otoyollar hakkında trafik bilgileri veya şu tren 

istasyonlarındaki trenlerin varış ve kalkış saatleri gibi bilgiler öğrenilebilmektedir: Frankfurt Ana Tren 

İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. 

Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki uçuşların kalkış ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla 

birlikte Hessen Digital Radio GmbH şu an veri hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) 

denilen kanalı da Digital Radio'da hizmete sunmaktadır. Bu teknoloji Federal Almanya çapında ve 

dinamik bir trafik navigasyonu sağlamaktadır. 

 
Hessen'de Digital Radio hakkında ayrıca bilgileri şu adresten bulabilirsiniz 

www.HessenDigitalRadio.de. 

 

IAA Frankfurt am Main'da Digital Radio'yu şöyle bulabilirsiniz 

Ne zaman: 25.09.05 tarihine kadar 

Nerede: TruckRadio / Hessen Digital Radio GmbH: Açık alan 3, Agora 

 

Hessen Digital Radio GmbH için görevli:  

Carmen Kautner - Pazarlama  

Telefon: 069 / 904327 15  

E-Mail: Carmen.Kautner@HessenDigitalRadio.de
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